
CENÍK fy AUTOŠKOLA 19 spol. s r.o., Na Černém vršku 559, Beroun, IČO: 27654478                  

kontakt: jirinamerglova@seznam.cz                                                                 tel.: 607 581 660. 

SK. B …………………BEROUN - HOŘOVICE…………………..…………….19.000,-- 

V lokalitě Beroun, Zdice, Hořovice, Králův Dvůr obvykle jízdy začínají a končí  v Berouně. 

Přejezdy mezi městy jsou po dálnici. 

 

SK. B ………………… PRAHA ZÁPAD ……………………..………………….23.000,-- 

V lokalitě Hostivice, Rudná, Chýně, Chrášťany, Tachlovice, Nučice, Dobříč, Vysoký Újezd 

se snažíme vyhovět nástupním místem či místem skončení jízd podle vašich preferencí, 

nicméně základními místy srazu na jízdy jsou Zličín, Řepy, Rudná, Beroun. V tomto typu 

kurzu garantuji týdně jednu jízdu.  

 

SK. B …………………FOFR  KURZ……rychlokurz……………………………28.000,-- 

Rychlokurz znamená jízdy častěji v týdnu, smluvně do 30 dnů ukončení kurzu. Intenzivním 

výcvikem získáte dovednosti, které nebudete zapomínat. Bohužel jediné co neslíbím, je 

termín zkoušky. Nezáleží na autoškole, ale na úřadu.  

 

Objednávání termínů jízd je závazné, vede se komunikace pomocí SMS či WhatsApp, 

naplánované a potvrzené jízdy jsou zdokumentované.  

PROSTOJ je ZRUŠENÁ jízda ze strany žáka. Nechávám na hodnocení instruktora chování 

žáka v případě zrušení jízd, za zbytečné a neodpovědné rušení jízd, nedostavení se na jízdu 

bez omluvy…….pokuta 1000,--.   

 

Každý kurz obsahuje: výuku 6x 90 min, výcvik jízdy v řízení 28h/45 min, přistavení vozidla 

k první závěrečné zkoušce, administrativní služby, učebnici. 

Částku můžete rozdělit na dvě splátky. Poukazuje se na účet, který vám sdělí buď instruktor 

výcviku,  nebo provozovatelka autoškoly. 

CENA je včetně přistavení vozidla k první zkoušce žadatele o řidičské oprávnění. 

 

Zkoušky žadatelů o řidičské oprávnění autoškola koná u Městského úřadu Beroun a 

Městského úřadu Hořovice. Instruktor vás včas upozorní na to, kde budete zkoušku o řidičské 

oprávnění vykonávat a zejména včas vám poskytne jízdy v dané lokalitě před zkouškou. 

 

mailto:jirinamerglova@seznam.cz


Výhody, které poskytuje autoškola: žádáme platbu nejpozději na třetí výcvikové hodině, 

abyste si nás vyzkoušeli, setkali se s ostatními žáky, vyzkoušeli si dojednávání termínů jízdy, 

případně se rozhodli, že nás nevyužijete.   

 

K výhodám řadíme i cenu 1 hodiny výcviku, sjednaného navíc, po absolvování 28 hodin 

výcviku, kdy za výrazně nižší cenu vám nabídneme jízdy navíc, které vám doporučil 

absolvovat instruktor, protože ještě nemáte potřebné znalosti a dovednosti požadované pro 

zkoušku z odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel.  

Sjednaná jízda navíc po upozornění instruktora, že vás nemůžeme pustit ke zkoušce,  

 ……………………..1h/45min………………………….550,--Kč,  tedy výrazně nízká cena.  

 

Sjednaná výuka teorie navíc, tedy individuální lekce: …………..1h…………….….zdarma. 

 

  

V případě předčasného ukončení výuky a výcviku žadatelem, se sjednaná částka za výuku a 

výcvik vrací dle níže vypsaných pravidel.  

Níže uvedené paušální náklady se nevrací:  

PAUŠÁLNÍ náklady na administrativu ………… ………….………………………..3500,-- 

paušální částka za započatou  výuku……………………………….………………….4000,--.  

paušální částka za započatý výcvik ……………..……………………….……………5000,-- 

celkem nevratná částka je…………..…………………………..……..12500,-- 

Pro účely předčasně ukončené výuky a výcviku se rozpočítává vrácení zbylé částky platby  

za nesplněné jízdy :…………………………………… se vrací v hodnotě 500,--/45min.  

 

Poplatek za první zkoušku je 700,-- Kč městskému úřadu.  

 

Neúspěšné zkoušky 

Ceník výuky, výcviku a opakované zkoušky  po první neúspěšné  zkoušce   

Opakovaný 

test 

Městský úřad  100,-- 

 Autoškola 19  400,-- administrace autoškoly (provozovatelka může 

rozhodnout o prominutí platby za přihlášení k  opakovanému 

testu autoškole) 



Opakovaná 

jízda 

Městský úřad 400,-- 

 Autoškola 19  400,-- administrace autoškoly 

1500,-- za přistavení vozidla a čas instruktora k opakované 

zkoušce    

(provozovatelka může rozhodnout o prominutí platby za 

administraci k opakované jízdě  autoškole) 

+ sjednané jízdy navíc viz ceník 

Sjednané jízdy navíc po neúspěšné zkoušce………….1x/45min.……………..1000,-- 

Sjednaná výuka navíc po neúspěšné zkoušce ………..1x/45min………………1000,-- 

U provozovatelky si můžete sjednat slevu na výuku či jízdy navíc po neúspěšné zkoušce. 

 

Ceník doplňkové výuky a doplňkového výcviku po třetí neúspěšné zkoušce 

 Zápisné    Délka trvání Nový termín zkoušky  

Doplňková výuka 

 

4000,-- Cca 14 dní Oprava testu 

Od zapsání nejdříve za 14 dní 

Doplňkový výcvik  4000,-- Znovu 28h/45min 

jízd  

Oprava jízdy  

Nejdříve od zapsání 1 měsíc 

U provozovatelky autoškoly si můžete sjednat slevu na opakování celého výcviku. 

Cena zápisného není cenou doplňkové výuky a doplňkového  výcviku.  

Nepotřebujete nové lékařské potvrzení. V případě absolvování doplňkového výcviku stále 

platí testy z prvního kola zkoušek.  DV musíte si sami objednat u provozovatelky autoškoly. 

Nejlépe přes WH, emailem, stačí napsat: “Přihlašuji se na doplňkovou výuku. Přihlašuji se na 

doplňkový výcvik.“  Dle tabulky uhradíte zápisné. 

 

Reklamace: můžete reklamovat výuku a výcvik v autoškole  podle  právních norem ČR.  

 

Ceník aktualizovala dne 16.6.2025  

Jiřina Jenčíková, Mgr.  


